令和５年９月２０日

上野中学校１・２年生保護者 様

東海市立上野中学校

校長 小野田徳雄

令和５年度 進路説明会の御案内

日頃は学校教育に対して、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、３年生を主な対象として「進路説明会」を下記のように開催いたします。進路選択の仕組みや方

法をお知りになりたい１・２年生の保護者の方も参加することが可能ですので、御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１０月２６日（木） １４：４５開会～１５：５５終了予定

２ 場 所  上野中学校 体育館

３ 内 容  入試の概要  上級学校の入試制度  公立入試の変更点について  など

４ その他

  ・３年生は生徒と保護者の２者での参加ですが、１・２年生は保護者のみの参加になります。

・駐車場をグラウンドに設けます。近隣の店舗の駐車場を御使用なさらないでください。

・会場の関係から、当日参加される保護者の方は、各家庭１名とさせていただきます。

・出欠席に関して、下記のＱＲコードを読み取り、御入力をお願いします。（１０月２０日（金）

までにお願いいたします。）

・来校されましたら、体育館北口よりお入りください。

・各自、上履きを御用意ください。

・資料はデジタル配信といたします。Eメッセージ、本校 HPで配信をさせていただきます。

URL：https://forms.gle/GM6TKKxQjr4egLJf7